Sutarties  objektas  – sporto  bazių  rezervacijos  informacinės  sistemos (toliau  – 
sistema) sukūrimo, įdiegimo ir aptarnavimo paslaugos (toliau – paslaugos).

Išsamesnė  perkamų  paslaugų  informacija  ir  reikalavimai  pateikiami  Techninėje 
specifikacijoje (Sutarties 1 priedas).

Preliminari Sutarties kaina be PVM  –  38 980,00 Eur (trisdešimt aštuoni tūkstančiai 
devyni šimtai aštuoniasdešimt eurų 00 ct)* 

*Paslaugų teikėjas nėra PVM mokėtojas.

Eil. 
Nr.

Paslaugų pavadinimas
Kaina Eur 
be PVM

Kaina Eur 
su PVM

1.
Elektroninės patalpų ir sporto bazių rezervacijos informacinės 
sistemos sukūrimo ir įdiegimo paslaugos, įskaitant darbuotojų

[...]

Pradinės Sutarties  vertė yra apskaičiuojama sudedant  Sutarties 2 p. lentelės 1-2 eil. 

pasiūlytas kainas be PVM su kaina be PVM, apskaičiuota sudauginus   Sutarties 2 p. lentelės   3-4 eil.   
nurodytus maksimalius paslaugų kiekius iš Paslaugų teikėjo pasiūlytų įkainių be PVM, – 38 980,00 
(trisdešimt aštuoni tūkstančiai devyni šimtai aštuoniasdešimt eurų 00 ct) Eur be PVM. Pradinės 
Sutarties vertė nekinta per visą Sutarties vykdymo laikotarpį, išskyrus, jei Sutarties vertė peržiūrima 
pagal Sutarties 4.2 p. nurodytas įkainių peržiūros taisykles.

3. Kainodaros taisyklės: 
3.1. Sutartyje  nustatomas  kainos  apskaičiavimo  būdas  –  fiksuota  kaina